
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 211 del 30-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VIII

MANUTENZIONE E RICOSTRUZIONE

COPIA

N.211  Del 30-12-19

Registro Generale N. 832

Ufficio: MANUTENZIONE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: DISMISSIONE BENI MOBILI ASSEGNATI AL SETTORE VIII

INSERVIBILI AL 31/12/2019
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese dicembre, nei
propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
Cipollari Lucia dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 211 del 30-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.218  Del 30-12-019

Ufficio: MANUTENZIONE

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento Lucia
Cipollari

VISTO l’inventario dei beni mobili assegnati al Settore VIII alla data
del 31 dicembre 2018;

CONSIDERATO che nel corso dell’anno 2019 alcuni beni, come di seguito
descritti, sono stati dismessi in quanto guasti e non riparabili, o in
quanto non più utilizzabili da parte dell’ente;

RILEVATA la necessità di provvedere ad eliminare dall’inventario
comunale attrezzature non più utilizzate in quanto non funzionanti e
sostituite da altre;

VISTO l’elenco del materiale da eliminare che si elenca di seguito:
n.1 palestrina baby marca Macagi presso area verde di via Giustoo
da Montolmo in quanto guasta e non riparabile– AMB 180 cod.
inventario 3198;
n.1 bilico marca Macagi presso area verde di via Giusto dao
Montolmo in quanto guasta e non riparabile– AMB 180 cod.
inventario 3184;
n.1 gioco a molla marca Macagi presso area verde di via Giustoo
da Montolmo in quanto guasto e non riparabile– AMB 180 cod.
inventario 6029-6040;
n.1 scivolo presso area verde di via Zoccolanti in quantoo
guasto, non a norma e non riparabile– AMB 180 cod. inventario
1982;
n.1 casetta presso area verde di via Zoccolanti in quantoo
guasto, non a norma e non riparabile– AMB 180 cod. inventario
3177;
n.1 scivolo presso area verde di via Beato Pietro da Montolmo ino
quanto guasto, non a norma e non riparabile– AMB 180 cod.
inventario 3180;
n.1 altalena presso area verde di via Beato Pietro da Montolmoo
in quanto guasta, non a norma e non riparabile– AMB 180 cod.
inventario 3662;
n.1 monoblocco in legno e ferro presso area verde di via Beatoo
Pietro da Montolmo in quanto guasto, non a norma e non
riparabile– AMB 180 cod. inventario 3663;
n.1 monoblocco in legno e ferro presso giardino scuola infanziao
Campogiano in quanto deteriorato, non a norma e non riparabile –
AMB 180 cod. inventario 3208;

RITENUTO, quindi, di dover procedere all'eliminazione di quanto sopra
indicato ed inventariato ed al successivo aggiornamento
dell'Inventario Comunale;

PROPONE

di procedere all’eliminazione dall’inventario in essere al 311.
dicembre 2019, dei beni mobili di in narrativa, già consegnati
al servizio di raccolta dei rifiuti solidi urbani dei beni
suddetti, in quanto non più utilizzabili o cedibili;



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 211 del 30-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

di disporre la pubblicazione del presente atto nella sezione2.
“Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’Ente.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Lucia Cipollari



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 211 del 30-12-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto DISMISSIONE BENI MOBILI ASSEGNATI AL
SETTORE VIII INSERVIBILI AL 31/12/2019 e predisposto dal Responsabile
del Procedimento  dal quale si rileva la necessità della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Manutenzione del
Patrimonio;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è Lucia Cipollari

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to Cipollari Lucia



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 30-12-2019
Il Responsabile del Provvedimento

Cipollari Lucia

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 28-01-2020...................

  F.to IL  SEGRETARIO GENERALE
BOLLI STEFANIA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  30-12-19             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to Cipollari Lucia

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 211 del 30-12-2019  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li 31-12-2019


